出願資格認定申請書

  （西暦）   年   月   日

金沢星稜大学長 殿

現住所  〒   －

TEL（    ）    －

平日・日中連絡が可能な連絡先

TEL（    ）    －    （自宅・個人携帯・勤務先）

（フリガナ）

氏 名

Ｎａｍｅ
（外国人のみ）

私はこのたび、貴大学院経営戦略研究科に、下記日程で出願を予定しています。

ついては、下記のとおり関係書類を提出しますので、入学者選抜出願資格について認定

くださいますようお願いします。

記

出願予定試験区分：

２０２４年度２期（一般選抜 ・ 社会人選抜 ・ 外国人留学生選抜）

２０２５年度１期Ａ日程（一般選抜 ・ 社会人選抜）

（どちらかを○で囲んで下さい）

提出書類：

１． 履歴書

２． 研究論文、証明書等（研究経歴・実務経験を証明する書類、各種資格取得証明書等）

３． 住民票写し ※外国人留学生選抜出願希望者のみ

以上